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Søknad om godkjenning som interkommunale anlegg, Åfjord idrettshall og Austerli-
Bjugn hesteaktivitetssenter 
 

Kulturdepartementet åpner for å gi særskilte tilskudd ved bygging av større interkommunale 
idrettsanlegg. Bjugn og Åfjord Kommuner har i fellesskap drøftet denne muligheten, og 
fremmer herved søknad om godkjenning av status som interkommunale anlegg på vegne av 
Austerli-Bjugn Hestesportklubb og en ny fotballhall i Åfjord.  
 
Videre følger en kort beskrivelse av prosjektene: 
 
Austerli-Bjugn Hesteaktivitetssenter: 
Prosjektets formål er å etablere «et tyngdepunkt» for hestesport og tilhørende aktiviteter 
lokalisert på Elveng, som er midt på Fosen. Innenfor 20-30 minutters kjøring når man de 
største tettstedene på søndre del av Fosen-halvøya. 
 
Prosjektet er tuftet på initiativ fra Austerli-Bjugn Hestesportsklubb, godkjent av Norges 
Idrettsforbund 11.05.16, klubbnr: KL 16270028. Klubben har i dag 82 medlemmer. Ved 
gjennomføring av prosjektet forventes antall medlemmer å øke betydelig. For øvrig er 
anlegget tilgjengelig for andre klubber og relevante aktiviteter. Antall brukere vil således være 
langt utover medlemsmassen. 
 
Prosjektet omfatter Ridehall (66mx22m) stor nok til å kunne arrangere distrikts-stevner, som 
hele Fosen og Midt-Norge generelt kan få ta del i og få glede av. Hallen inneholder for øvrig: 
tribune, klubblokaler, kafé, veterinærrom og utstyrslager. Alle arealer er gjort universelt 
tilgjengelig, (prosjektet fikk Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning 23.11.17). Videre skal 
det anlegges en feltrittbane (noe som det er mangel på i region Midt-Norge), utendørs 
ridebane og et system med ride/kjøreveier.  
 
Prosjektet vil således kunne tilby trening – aktiviteter for samtlige av ryttersportens 9 grener, 
samt attraktive lavterskeltilbud, slik at alle skal kunne finne noe som engasjerer.  
Hesteaktivitetssentret har tilgang til oppstalling, betydelige utmarksarealer og solid 
hestekompetanse i form autoriserte ridelærere (Starum), som allerede er etablert på stedet.  
 
 
 



De klimatiske forholdene på Fosen er tidvis svært krevende om man skal drive systematisk og 
planmessig med utendørsaktiviteter. Ridehallen vil kunne gi den nødvendige forutsigbarhet 
uansett årstid. Hallen er således en forutsetning for å kunne dekke dagens krav til fasiliteter, 
samt åpne for nye muligheter innen for eksempel Hest og Helse; terapiridning, 
behandlingstilbud innen rus og psykiatri - noe som Kommunene i økende grad etterspør. 
 
Formannskapet i Bjugn kommune vedtok henholdsvis den 07.06.2018 å søke departementet 
om Interkommunal status.  
 
Kostnadsrammen for prosjektet er kr. 12.000.000.-  
 
Ny Idrettshall i Åfjord kommune: 
Åfjord kommune planlegger bygging av en ny idrettshall i nærheten av Åfjordhallen og Åset 
stadion. Hallen skulle i utgangspunktet eies og drives av Åfjord idrettslag, men utfordringer 
med økonomi og finansiering bidrog etterhvert til at kommune overtok prosjektet. 
Den nye hallen skal inneholde følgende elementer: 

 Treningsflate for fotball 60x40m 
 Buldrerom   
 Squashbane 
 Ett sett garderober 
 Lagerfasiliteter 

 
Nærmeste treningshall for fotball ligger i Vanvikan, der fotballag fra Åfjord leier treningstid 
på ukebasis i vinterhalvåret. Vanvikanhallen ligger 63 km fra Åfjord sentrum, og medfører at 
en del tid går med til transport. En egen fotballhall vil selvfølgelig være et løft for 
Åfjordsfotballen, men også bedre tilbudet til øvrige idretter på Nord-Fosen.  
 
Etablering av en treningshall for fotball vil også bidra til å avlaste den eksisterende 
Åfjordhallen. Høst, vinter og vårsesong er fullbooket, og mange grupper må i dag ta til takke 
med mindre treningstid enn ønsket. Den nye hallen tilfører også nye aktiviteter som man 
tidligere ikke har hatt i vår region. Et slikt bygg gir oss også mulighet til å arrangere større 
mesterskap, messer, konserter m.m. 
 
Det er gjennomført en offentlig anbudskonkurranse, og kommunen har mottatt tilbud fra flere 
tilbydere. Med bakgrunn i mottatte tilbud, har prosjektet en kostnadsramme på 26.483.000,- 
eks. mva.  
 
Åfjord kommune har intensjon om å inngå bindende kontrakter innen utgangen av uke 26. 
2018. Dersom fremdriftsplanen holder vil man ha et ferdig bygg innen februar 2019. 
 
Kommunestyret i Åfjord vedtok bygging av ny idrettshall i PS 90/17, 18.12.2017. 
 
Formannskapet i Åfjord kommune vedtok å søke kulturdepartementet om interkommunal 
status på ny Idrettshall i Åfjord kommune i PS 14/18, 24.05.2018 
 
Dersom departementet ønsker utfyllende informasjon utover dette, ber vi dere ta kontakt: 
 
 
 
 



Kontaktperson Åfjord kommune: 
Jan Ove Berdahl 
901 09 289 
job@afjord.kommune.no 
 
 
Kontakperson Bjugn kommune: 
Ådne Røkkum 
926 62 565 
adne.rokkum@bjugn.kommune.no 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Ådne Røkkum       Jan Ove Berdahl 
Konstituert rådmann, Bjugn kommune   Kultursjef, Åfjord kommune 
     
  
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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